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Tajpej, Tajwan, 29 września – 1 października 2016 
 

 
 

Warszawa, maj 2016 r. 

Szanowni Państwo, 

Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów zaprasza do uczestnictwa 
w 12. Międzynarodowej Wystawie Wynalazków „2016 TAIPEI INT’L INVENTION SHOW 
& TECHNOMART”, która odbędzie się w dniach 29 września – 1 października w Tajpej na 
Tajwanie. 

Stowarzyszenie Polskich Wynalazców i Racjonalizatorów od początku swej działalności w 1990 
roku wspiera promocję polskich innowacji na międzynarodowych wystawach i targach 
wynalazczości. Długoletnie doświadczenie, profesjonalna obsługa stoisk i współpraca z wieloma 
międzynarodowymi instytucjami reprezentującymi wynalazców z całego świata pozwala nam na 
otrzymywanie najbardziej atrakcyjnych ofert i minimalizowanie kosztów uczestnictwa w wystawach 
dla polskich twórców innowacji. 

Tegoroczne stoisko SPWiR podczas wystawy INST będzie zorganizowane we współpracy 
z Warszawskim Biurem Handlowym w Tajpej (jednostka konsularna Ministerstwa Spraw 
Zagranicznych). 

Koszt uczestnictwa w wystawie INST 2016 wynosi 4000 zł za jedno zgłoszenie. 

Stowarzyszenie zapewnia: 

 wynajęcie powierzchni wystawienniczej 

 zabudowę stoiska  

 promocję wynalazku podczas trwania wystawy 

 dowóz plakatów i materiałów reklamowych na wystawę 

 obsługę językową stoiska 

 opracowanie i wydrukowanie katalogu 

 umieszczenie informacji o osiągnięciach na stronie internetowej SPWiR 

 promocję osiągnięć wystawców w mediach 

Jak Państwo zapewne wiecie działania promocyjne Stowarzyszenia nie kończą się 
z chwilą zamknięcia wystawy. Tak jak dotychczas, będziemy prowadzić w kraju dalszą promocję 
wynalazków poprzez organizowanie pokazów, giełd i różnego rodzaju publikacje oraz 
rozpowszechnianie informacji dotyczących osiągnięć polskich wynalazców w mediach. 

Zgłoszenia uczestnictwa na wystawie „INST 2016” w stoisku SPWiR prosimy przesyłać w formie 
elektronicznej poprzez odesłanie wypełnionych załączonych druków: Karta zgłoszenia, entryform 
oraz załączniki nr 1 (pl) oraz nr 2 (ang) w terminie do 27 czerwca 2016 r.. 

 

Wszelkich informacji udziela 
Biuro Krajowej Rady SPWiR 

prof. nzw. dr hab. inż. Michał Szota 
Prezes KR SPWiR 
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 Wystawa INST w Tajpej jest najbardziej prestiżową 

tego typu imprezą w tej części Azji. W tym roku odbywać się 

będzie już po raz jedenasty i przewidywana jest rekordowa 

liczba wystawców i wynalazków.  Po raz kolejny 

organizatorem wystawy INST i Targów „Technomart” jest 

Taiwan External Trade Development Council (TAITRA), natomiast gospodarzem wystawy 

będzie Taipei World Trade Center (TWTC) 

  

Celem tegorocznej wystawy INST i Targów „Technomart” jest: 

 stworzenie platformy do międzynarodowej wymiany 

handlowej własności intelektualnej i transferu technologii, 

 rozpowszechnienie, umiędzynarodowienie 

i komercjalizacja prezentowanych innowacji, 

 przyciągnięcie przedsiębiorców i producentów, a także potencjalnych inwestorów, 

 zademonstrowanie innowacji na forum azjatyckiego przemysłu, instytucji rządowych 

i instytutów akademickich oraz promocja prezentowanych rozwiązań przed 

dziesiątkami tysięcy widzów wystawy. 

 

Wystawa będzie obejmować: uroczyste otwarcie, ocenę 

rozwiązań przez jurorów, ceremonię wręczenia nagród 

(medali, nagród specjalnych i okolicznościowych), a 

także liczne naukowe i biznesowe spotkania i 

seminaria. 

 

Serdecznie zapraszamy do udziału w wystawie! 

Stowarzyszenie Polskich Wynalazców 

i Racjonalizatorów 

 

 

 


